I N D E X

- | | |
|--|-------|
| Nomina eorum qui Thebas ceperunt | 235 |
| Nomophylaces. | 340 |
| Notha costæ | 135 |
| Nunichia Dianæ templum | 17 |
| Numus auro'argentoque signatus apud
Priscos nos fuit | 345 |
| Nyctelij Bacchi ædes. | 152 |
| Nycteus & Thebani cū Epopeo prælium
committunt 188. fauciis Nycteus The-
bas à suis reportatur | ibid. |
| Nycteus moriens regnum Lyco fratri re-
liquit | 188 |
| Nymbæum stagnum | 390 |
| Nymphades poëtæ | 165 |
| Nympharum ara. | 577 |
| Nymphō æde Nymphorum appellata | 205 |
| O | |
| O ccumbentium ad Hellespontum tu-
muli 117. & eorum qui cōtra Mace-
donias in Chæronea ibidē. eorum qui ad
Delium in Tanagrorum finibus, & ab-
euntium in Thessaliam cum Leosthene
117. eorum item qui cum Cimone in Cy-
prum nauigarunt, & qui Macedonum
præsidium ejecerunt | ibid. |
| Occūbētiū ad Iliū honorarius tumulus | 235 |
| Occūbentiū ad Pallene, Dymē, Megalo-
polim & Selasīa tumuli apud Sicyonios | 192 |
| Occūbentiū Cimone duce monumentū | 118 |
| Ocea | |

I N D E X.

Oceanus Nemesis pater, amnis, mare	128
Oceanus Torrens	136
Oceani oræ extremæ multas desertas habent insulas	89
Ociosus lapis 385. hoc loco Orestes insania liberatus	386
Ostauiaæ ædes	177
Oreus raptæ Proserpina per quæ loca descendit	144
Odeum	60
Odeum ædes	179
Odeum theatrum	40
Odrysæ à Lysimacho bello lacesitæ	43
Oebalus	174
Oebalus Cynotæ F. Lacedæmo. rex	304
Oebali Hercicum monimentum	359
Oebalo nupsit Gorgophœ Persei filia	240
Oedipi monimētum in Areopago 109. 121 de Oedipo falsa finxit Sophocles 121. eius offa Thebis Athenas portata ibid.	
Oeneus	30
Oeneus Aetoliaæ regno pulsus 252. ad Dio medem Argos confugit	ibid.
Oeneus ex Aetolia Phliontem ad Herculem venit ac eundem ad cœnā vocat	214
Oemades	50
Oenobij præclara actio quæ	90
Oenochoos Ganymeda	212
Oenoe	64
Oenoe	

I N D E X.

Oenoë vicus	252
Oenes curia	130
Oenone insula	214
Oenomaus Alxionis, vel Matris filius Pisaïs imperitat	531
Idem à Pelope Lydo regno pellitur ibid.	
Oenomaus quoties filia procis curule certamen proponeret Ioui Areo rem diuinam faciebat	576
Oenomai vxor Sterope Atlantis filia	559
Oenope	266
Oeolyci Theræ filij heroicum monimentum	359
Oeonus quis	357
Oeoni eadem vltus est Hercules	ibid.
Oeoni sepulchrum	ibid.
Oetylos opp.	384. 400
Oetylus ab heroë Argiuo nomë habet ibi.	
Olbiades	25
Olea Mineruæ monimentum certaminis de Attica 102. eadem vno die in duūm cubitum altitudinem germinavit	ibid.
Oleastes Callistephanes	578
Oleastri ingens copia vbi 550. eius stirpem primus ex Hyperboreis in Elidem Hercules deportauit	551
Olen Lycius, hymnū in Achæian fecit ibi.	
Olenis hymnum cantant Delij ad aram Lucinæ	
Olym	72